様式第１号（交付要綱第８条関係）

令和　　年　　月　　日

　福井市長　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　      　　　（住　　所）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（氏　　名）
※手書きしない場合は、押印が必要です。

令和６年度福井市住宅の太陽光・蓄電池設備導入促進事業補助金
交付申請書

　令和６年度福井市住宅の太陽光・蓄電池設備導入促進事業について、補助金の交付を受けたいので、福井市住宅の太陽光・蓄電池設備導入促進事業補助金交付要綱第８条の規定により、関係書類を添えて申請します。

記

１　補助対象事業の目的および内容

２　補助対象事業の実施期間
（工事着手予定）　令和　　年　　　月　　　日　　～　令和　　年　　　月　　　日
　　　（支払完了予定）　令和　　年　　　月　　　日

３　交付申請額（千円未満切り捨て）

　　　金　　　　　　　　　　　円

４　滞納状況の照会
　　　滞納状況について確認する必要が出てきた場合、市税等の納付状況を調査することに同意します。